
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT

OPSTINA LIPLJAN

MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njoftim për debat publik

Njoftohen të gjithë qytetarët e Komunës së Lipjanit, se Komuna

Lipjanit, organizon debat të hapur publik për të diskutuar:

Për Projekt -Rregulloren për organizimin dhe shfrytëzimin e

parkingjeve publike në qytetin e Lipjanit.

Të gjithë të interesuarit e kanë mundësinë që edhe nëpërmjet këtij

debati publik të japin kontributin e tyre në dhënien e vërejtjeve

dhe sygjerimeve në Projekt - Rregulloren për organizimin dhe

shfrytëzimin e parkingjeve publike në qytetin e Lipjanit.

e

Debati publik do të mbahet në objektin e Komunës në sallën e

Kuvendit Komunal me datë:

16.06.2026 ora 10:00,

1Nr. 060/06-25569
Lipjan, më 05.06.2026

KRYETARI I KOMUNËS
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